
РАСПОРЕД НА ИПАРД ИНФО ДЕНОВИ ЗА ЈАВЕН ПОВИК 01/2012

Ред.
Бр.

Настан
бр.

Општина што ќе
се посети

Место што ќе
се посети

Ден на посета
Време на

посета
Место на одржување

1.
1. Кичево Кичево

03.05 (четврток)
15.30 часот Дом на културата

„Кочо Рацин“
(мала сала)

2. Демир Хисар Демир Хисар 19.00 часот Дом на култура „Илинден“
(фоаје на домот)

2.
3. Демир Капија Демир Капија 08.05

(понеделник)
15.30 часот Сала на општината

4. Кавадарци Кавадарци 19.00 часот Голема сала на општината

3.
5. Крушево Крушево

09.05 (среда)
15.30 часот Дом на културата

„Наум Наумовски Борче“
6. Битола Битола 19.00 часот Градска библиотека

„Климент Охридски“

4.
7. Свети Николе Свети Николе

14.05(понеделник)
15.30 часот Сала на општината

8. Кочани Кочани 19.00 часот Сала на општината

5.
9. Валандово Валандово

15.05 (вторник)
15.30 часот

Дом на културата
„25 ти Мај“

(мала сала)
10. Струмица Струмица 19.00 часот Сала на општината


